

OLS Entreprenørfirma A/S

Hvedemarken 27

Nørlem

7620 Lemvig

CVR-nr. 57 49 40 18

Årsrapport for 2022/23

(43. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. september 2023

Annette Simonsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023	12
Balance pr. 30. april 2023	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	OLS Entreprenørfirma A/S Hvedemarken 27 Nørlem 7620 Lemvig CVR-nr.: 57 49 40 18 Regnskabsperiode: 1. maj 2022 - 30. april 2023 Hjemsted: Lemvig
Bestyrelse	Annette Simonsen, formand Jørgen Jensen Peter Kjeldbjerg Jensen Finn Simonsen
Direktion	Peter Kjeldbjerg Jensen, direktør
Revision	National Revision Godkendte Revisorer a/s Fruensgaard Plads 2B 9550 Mariager
Pengeinstitut	Nordea A/S Helgolandsgade 20 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ingeniør- og entreprenør- virksomhed og anden dermed i forbindelse stående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 949.547, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.083.341.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		4.933.985	6.578.167
Administrationsomkostninger		-3.547.483	-3.121.880
Resultat før finansielle poster		1.386.502	3.456.287
Finansielle indtægter		2.163	0
Finansielle omkostninger		-124.718	-127.570
Resultat før skat		1.263.947	3.328.717
Skat af årets resultat		-314.400	-732.483
Årets resultat		949.547	2.596.234
Foreslået udbytte		500.000	4.000.000
Overført resultat		449.547	-1.403.766
		949.547	2.596.234

Balance pr. 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		142.142	199.226
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>6.902.765</u>	<u>6.868.183</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>7.044.907</u>	<u>7.067.409</u>
Andre tilgodehavender		<u>616.850</u>	<u>526.850</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>616.850</u>	<u>526.850</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.661.757</u>	<u>7.594.259</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>241.903</u>	<u>244.118</u>
Varebeholdninger		<u>241.903</u>	<u>244.118</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.321.528	3.400.312
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.307.479	530.652
Andre tilgodehavender		23.523	24.122
Periodeafgrænsningsposter		<u>26.151</u>	<u>32.020</u>
Tilgodehavender		<u>3.678.681</u>	<u>3.987.106</u>
Likvide beholdninger		<u>988.420</u>	<u>2.561.736</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.909.004</u>	<u>6.792.960</u>
Aktiver i alt		<u>12.570.761</u>	<u>14.387.219</u>

Balance pr. 30. april 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.083.341	2.633.794
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	4.000.000
Egenkapital		4.083.341	7.133.794
Hensættelse til udskudt skat		1.955.199	1.640.799
Hensatte forpligtelser i alt		1.955.199	1.640.799
Leasingforpligtelser		1.464.142	1.752.780
Langfristede gældsforpligtelser	1	1.464.142	1.752.780
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	1.056.659	628.596
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.169.950	1.199.496
Forudfakturering igangværende arbejder		561.682	767.481
Anden gæld		1.279.788	1.264.273
Kortfristede gældsforpligtelser		5.068.079	3.859.846
Gældsforpligtelser i alt		6.532.221	5.612.626
Passiver i alt		12.570.761	14.387.219
Medarbejderforhold	2		
Leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2022	Gæld 30. april 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	2.381.376	2.520.801	1.056.659	0
	2.381.376	2.520.801	1.056.659	0

2 Medarbejderforhold

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	20

3 Leje- og leasingforpligtelser

Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	3.868.167	3.386.500
--	-----------	-----------

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet og de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Udover normale håndværkergarantier er der gennem pengeinstitut afgivet garantier for igangværende arbejder og færdige arbejder på t.kr. 189 - og gennem forsikringsselskab afgivet garantier for igangværende og færdige arbejder på t. kr. 6.451.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Peter Kjeldbjerg Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Kjeldbjerg Jensen
Direktør
ID: 9faeb650-0cc2-48d5-be18-ed7e3466fc74
Tidspunkt for underskrift: 22-09-2023 kl.: 10:48:13
Underskrevet med MitID



Peter Kjeldbjerg Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Kjeldbjerg Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 9faeb650-0cc2-48d5-be18-ed7e3466fc74
Tidspunkt for underskrift: 22-09-2023 kl.: 10:48:13
Underskrevet med MitID



Annette Kamp Simonsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Annette Simonsen
Bestyrelsesformand
ID: 35ff92cd-4010-40cc-a7eb-4082b678b7bd
Tidspunkt for underskrift: 22-09-2023 kl.: 10:43:55
Underskrevet med MitID



Finn Simonsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Finn Simonsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 22facab4-795a-4a7e-baa4-2068d9082b2a
Tidspunkt for underskrift: 22-09-2023 kl.: 10:23:42
Underskrevet med MitID



Jørgen Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jørgen Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 43eab3f5-7771-4038-a429-ed310691afdd
Tidspunkt for underskrift: 22-09-2023 kl.: 11:46:22
Underskrevet med MitID



Brian Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Brian Sørensen
Revisor
ID: 16483495
Tidspunkt for underskrift: 22-09-2023 kl.: 11:49:14
Underskrevet med NemID

NEM ID

Annette Kamp Simonsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Annette Simonsen
Dirigent
ID: 35ff92cd-4010-40cc-a7eb-4082b678b7bd
Tidspunkt for underskrift: 22-09-2023 kl.: 11:56:36
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.